INDICAÇÃO N.º 85/21

EXMA. SRA.
BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REALEZA – PARANÁ

     Os Vereadores Ozeias de Oliveira, Marciano Skrzypczak, Bento Emiliano e
Claudemir Chaves abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vêm indicar ao
executivo municipal para que o mesmo através do departamento responsável da
municipalidade, que seja feito uma Identificação do município de Realeza nos 3 trevos de
acesso a cidade e uma fachada em Letra Caixa escrito “EU AMO REALEZA”.

JUSTIFICATIVA:

   Essa Identificação nos trevos de nossa cidade  para todas as pessoas que passam por
ela identifique que passou por realeza, e O logo EU AMO REALEZA possa se tornar um ponto
turístico aonde as pessoas possam tirar fotos e registrar que também ama a cidade de realeza

Realeza, 29 de Julho  de 2021.

          OZÉIAS DE OLIVEIRA                                 MARCIANO SKRZYPCZAK
                     VEREADOR                                                                  VEREADOR

CLAUDEMIR CHAVES                                      BENTO EMILIANO
      VEREADOR                VEREADOR